2014an Gipuzkoako Foru Aldundiak egindako Inbertsi@aren udalerrikako xehekapena
Municipalizacion de la Inversion realizada por la Dputacion Foral de Gipuzkoa en el afio 2014

UDALERRIA
MUNICIPIO

HONDARRIBIA
IRUN

DEBA
EIBAR

ELGOIBAR

MENDARO

MUTRIKU
SORALUZE-PLACENCIA

PR.
ZK.

N.
PR.

Eskualdeak eta Udalerriak / Comarcas y Municipios

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

2014ko Ekitaldia
EGINDAKO PR. EGINDAKO PR.
INBERTSIOA ZK. |INBERTSIOA ZK.

EGINDAKO  PR.
INBERTSIOA  ZK.

Ejercicio 2014
INVERSION N.
EJECUTADA PR.

Eskualdekoa

INVERSION N.
EJECUTADA PR.
Tokikoa

INVERSION N.
EJECUTADA PR.
Lurraldekoa

3.259.761,58
4.934.675,0f

1.324.502,1 660.662,6 1.863.199,0] 1
4.345.619,1f 61 7.558.926,9] 46 3.735.194,4p 3
2.280.284,1] 7 1.399.208,0] 23 1.205.393,7p 2
589.070,3: 2 109.764,9 2 134.021,5 3
1.320.078,0 4 1.371.345,2 4 179.809,6¢ 3
816.530,9 3 1.139.950,0] 383.716,91 2

EGINDAKO

INBERTSIOA ZK.

INVERSION
EJECUTADA
Tokikoa

Ktu. Txertatuak
PR. EGINDAKO PR.
INBERTSIOA ZK.

Ctos. Incorporados

N. INVERSION N.

PR. EJECUTADA PR.
Eskualdekoa

60.000,0f

EGINDAKO

INBERTSIOA [ZKi

INVERSION
EJECUTADA
Lurraldekoa

2014ko UFFF
PR. EGINDAKO
INBERTSIOA

FFFM 2014
N.  INVERSION
PR. EJECUTADA

3.141.756,6|
15.876.343,6
6.576.743,9
1.131.032,3
2.932.306,2

2.303.954,8|

2014 GUZTIRA
PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA

TOTAL 2014
INVERSION
EJECUTADA

18.134.878,3p
59.265.478,44

7.024.403,24

31.671.904,9

2.011.050,9¢

5.909.167,9y
4.676.585,2B

ANTZUOLA
ARETXABALETA
ARRASATE
BERGARA
ELGETA
ESKORIATZA
LEINTZ-GATZAGA
ONATI

826.652,9. 7 7.318.363,5| 2 52.182,3¢34 1
973.547,6 5 2.041.992,3] 7 766.503,9 2
5.826.810,7 14 3.158.987,51 40 4.958.764,8p 3
3.347.723,71 12 10.210.381,2] 23 2.487.410,5p 2
307.597,41 2 220.676,8 ©) 1.824.131,0p 3
931.440,1! 4 853.823,2y 12 327.752,8 2
71.120,2 5 364.183,1 3 43.646,0I 2
2.338.011,11 28 237474151 22 582.991,41 2

25.611,2
49.672,4
86.657,2
62.838,8(
21.950,5
32.587,2
16.922,1
59.976,0

1 42.000,0

1.256.702,6
3.937.668,3|
12.608.916,7
8.419.907,8|
628.351,3!
2.345.844,9
209.450,4-

N NN N NN NN

6.409.183,5]

43 9.479.512,6p
53 7.769.384,64
145 26.682.137,0p
96 24.528.262,1p
45 3.002.707,1¢
58 4.491.448,41
28 705.321,92
112 11.764.903,71L
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UDALERRIA

MUNICIPIO

ANDOAIN
ASTIGARRAGA
DONOSTIA-SAN SEBASTIAM
ERRENTERIA

HERNANI

LASARTE-ORIA

LEZO

OIARTZUN

PASAIA

URNIETA

USURBIL

Eskualdeak eta Udalerriak / Comarcas y Municipios

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

2014ko Ekitaldia
PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR.
ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK.
Ejercicio 2014
INVERSION N.
EJECUTADA PR.
Eskualdekoa

N. INVERSION N.
PR. EJECUTADA PR.
Tokikoa

INVERSION N.

Lurraldekoa

2.615.496,6| 2.858.060,6 2.065.766,7
38 683.636,6! 6 213.010,1 ¢ 994.855,08
169 52.906.885,0] 171 37.865.204,4] 353 96.319.996,3p
62 6.896.559,4] 11 5.177.582,1] 40 6.197.394,8¢
57 3.875.087,2| 17 3.406.207,7| 36 5.192.056,2B
50 2.117.378,1] 8 1.442.561,5| 20 2.263.942,24
30 859.955,0 6 350.146,6] 12 2.190.148,5¢
57 2.148.024,2| 9 1.707.330,3] 32 1.492.983,8]L
36 5.825.153,11 18 1.021.923,9] 26 4.373.551,0p
38 946.862,9! 6 285.951,00 20 1.433.199,5p

1.775.745,7

808.105,2 2.026.512,2p

EGINDAKO  PR.

EJECUTADA @ PR.

EGINDAKO

INBERTSIOA ZK.

INVERSION
EJECUTADA
Tokikoa

55.289,2
34.588,8(
277.874,5
191.043,6
120.672,4
58.533,4
41.070,4
63.564,0
59.286,4
41.326,0
41.154,4

Ktu. Txertatuak
PR. EGINDAKO PR.
INBERTSIOA ZK.

Ctos. Incorporados

N. INVERSION N.

PR. EJECUTADA PR.
Eskualdekoa

9 467.999,1 3
1 4.234,4
1 5.210,1}
1 95.742,01

3.954,6

EGINDAKO
INBERTSIOA

INVERSION
EJECUTADA

Lurraldekoa

1.689.972,0p

2014ko UFFF
PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA

FFFM 2014
N.  INVERSION
PR. EJECUTADA

Tokikoa

8.378.017,7
2.848.526,0|
114.778.843,0)
22.704.428,0
11.058.983,4

2

2

2

2

2

2 10.263.071,7|
2 3.518.767,4]
2 5.780.832,2
2 9.173.929,4]
2 3.602.547,6
2

3.476.877,3

2014 GUZTIRA
PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA

TOTAL 2014
INVERSION
EJECUTADA

57
710 304.306.774,
118
115

82

53
104 11.288.476,6|

84 20.453.843,9

68 6.309.887,1
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Eskualdeak eta Udalerriak / Comarcas y Municipios

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

2014ko Ekitaldia Ktu. Txertatuak
PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO | PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO
UDALERRIA ZK. INBERTSIOA |ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA

2014 GUZTIRA
EGINDAKO
INBERTSIOA

N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION
PR. EJECUTADA |PR. EJECUTADA | PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA
Tokikoa Eskualdekoa Lurraldekoa Tokikoa Eskualdekoa Lurraldekoa

INVERSION
EJECUTADA

PR.
ZK.
MUNICIPIO Ejercicio 2014 Ctos. Incorporados _ TOTAL 2014
BN
PR
| Tokkoa

Goierri / Goierri

ALTZAGA 9 54.351,2 1 607,29 3 50.987,5 2 167.560,3 15 273.506,3
ARAMA 16 123.321,3 4 88.521,9 2 8.402,3 3 39.925,2 2 209.450,4- 27 469.621,31
ATAUN 29 489.057,2 2 293.905,9{ 13 107.968,3f 2 58.793,0! 2 963.472,0. 48 1.913.196,6p
BEASAIN 49 22521620 10  2.100.9754| 22  1.431.857,2p 2 54.648,4 2 7.875.336,6 85 13.714.979,71L
EZKIO-ITSASO 18 728.434,0 4 210.534,8 3 42.287,5 3 74.162,84 2 418.838,0! 30 1.474.257,3p
GABIRIA 19 138.139,4 3 56.704,1 3 14.203,44 2 15.682,4 2 335.120,7 29 559.850,1
GAINTZA 4 40.054,0 1 607,24 3 22.850,9 2 167.560,3 10 231.072,68
IDIAZABAL 35 953.930,5. 5 957.848,2] 12 238.453,6 2 36.352,8 2 1.298.592,7 56 3.485.177,9p
ITSASONDO 25 183.685,9 5  1.074.9655 1 278751 3 31.144,8 2 418.900,8 36 1.711.484,7B
LAZKAO 32 11818367 5  1.555.260,6] 6 153.657,7 2 55.277,6 2 3.099.866,5 47 6.045.899,3[L
LEGAZPI 46  2.043.7345| 29  1.932.869,3| 16  1.140.847,9p 3 83.567,6! 3 571.038,7 2 4.943.030,4 99 10.715.088,7B
MUTILOA 13 85.841,8 1 910,99 2 16.087,5 3 40.536,9 2 209.450,4- 21 352.827,6P
OLABERRIA 20 215.497,0! 2 182.010,8 2 27.787,5 2 41.450,4 2 586.461,2 28 1.053.207,0p
ORDIZIA 51 21111029 25 2675.573,3] 30 1.167.812,8p 3 568.141,4 1 42.000,0 2  5.613.271,8 112 12.177.902,3p
ORMAIZTEGI 21 388.475,3 4 125.953,8 4 65.548,9 3 29.254,6 2 754.021,6 34 1.363.254,38
SEGURA 29 355.922,1 4 939.586,4{ 17 137.1332]1 3 30.087,1 2 837.801,7 55 2.300.530,6p
URRETXU 45 15154815 9  1.823.9735| 18  1.103.269,98 2 42.275,2 2 3.937.731,1 76 8.422.731,3p
ZALDIBIA 27 939.468,3 4 856.323,7 3 36.837,9 3 56.690,34 2 879.691,8 39 2.769.012,2p
ZEGAMA 29 570.316,6 2 219.276,0 6 77.939,2 3 59.735,8 2 879.691,8 42 1.806.959,6B
ZERAIN 13 176.559,5 2 4.594,7 5 29.364,1 2 13.999,6 2 209.450,4 24 433.968,4
ZUMARRAGA 33 21920748 9 26655628 11 250.613,01 1 42.568,8 2 5.697.052,0 56 10.847.871,6)

563 16.739.447,2) 131 17.766.566,9] 176 6.052.860,08 53 1.448.133,7 4 613.038,7 42  39.502.353,6) 969 82.122.400,3E
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Eskualdeak eta Udalerriak / Comarcas y Municipios

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

2014ko Ekitaldia Ktu. Txertatuak
PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO | PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO
UDALERRIA ZK. INBERTSIOA |ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA

2014 GUZTIRA
PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA

N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION N. INVERSION
PR. EJECUTADA |PR. EJECUTADA | PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA PR. EJECUTADA
Tokikoa Eskualdekoa Lurraldekoa Tokikoa Eskualdekoa Lurraldekoa

INVERSION
EJECUTADA

MUNICIPIO Ejercicio 2014 Ctos. Incorporados _ TOTAL 2014
| Tokkoa

Tolosaldea / Tolosaldea

ABALTZISKETA 21 163.760,3 3 112.525,8 4 29.099,7 3 21.756,2 2 251.340,5! 33 578.482,71
ADUNA 15 90.089,2 2 2.625,4 4 51.602,1 2 15.410,8 2 335.120,7 25 494.848,3p
ALBIZTUR 18 195.401,2 2 69.974,9 4 37.281,5 1 11.384,4 2 251.340,5! 27 565.382,68
ALEGIA 29 373.356,5! 3 443.970,1. 6 162.770,56 2 54.131,9 2 1.005.362,1 42 2.039.591,34
ALKIZA 20 108.809,0 2 2.321,7 5 180.187,5] 3 22.378,9 2 293.230,6 32 606.927,91
ALTZO 21 167.826,5 2 62.209,7 2 358611 3 17.245,2 2 293.230,6 30 544.098,3

AMEZKETA 22 337.047,7 3 91.403,0 4 44.034,1 2 22.448,3 2 586.461,2 33 1.081.394,4f
ANOETA 27 251.783,6. 2 11.633,6 5 77.851,6 2 23.972,8 2 1.047.252,2 38 1.412.493,9L
ASTEASU 40 454.017,4 3 187.149,8 6 116.962,8p 2 30.434,8 2 879.691,8 53 1.668.256,7D
BALIARRAIN 16 92.915,3 2 141084 1 278751 2 12.958,4 2 167.560,3 23 277.632,4f
BELAUNTZA 20 124.479,6 3 31.486,8 1 278751 2 14.120,4 2 251.340,5! 28 424.214,9%
BERASTEGI 25 305.432,1 4 850.333,4 7 67.536,89 3 26.117,2 2 628.351,3 41 1.877.771,1B
BERROBI 19 133.595,3 3 32.701,4 2 41.725,0 2 16.286,0 2 377.010,8 28 601.318,66
BIDEGOIAN 20 344.257,0 5 75.113,8{ 2 30.575,0, 3 19.588,2 2 377.010,8 32 846.545,04+
ELDUAIN 14 45.113,5 3 244.816,1 4 47.836,9 3 21.375,9 2 209.450,4 26 568.593,0!

GAZTELU 11 50.811,5 1 607,29 1 278751 1 10.267,6 2 167.560,3 16 232.034,3%
HERNIALDE 13 98.138,4 1 151829 1 278751 2 14.724,0 2 293.230,6 19 410.398,76
IBARRA 33 527.181,7 3 72.697,3 5 99.983,4 2 33.042,4 2 24715152 45 3.204.420,1p
IKAZTEGIETA 14 168.838,5 4 114.714,0 2 536.600,9 2 15.539,2 2 335.120,7 24 1.170.813,3p
IRURA 28 287.428,2 3 238.740,9 3 129.351,0 2 23.352,8 2 921.581,9 38 1.600.455,0p
LARRAUL 16 77.325,3 2 2.018,1 5 16.579,5 2 13.864,0 2 209.450,4- 27 319.237,4p
LEABURU 19 131.348,5 2 58.701,5 1 278751 3 35.817,1 2 293.230,6 27 521.885,4

LEGORRETA 34 331.778,0 3 320.572,1 7  1.130.9985F 3 28.769,4 2 837.801,7 49 2.649.919,94
LIZARTZA 13 115.699,8 2 141.305,9 4 21.459,3 2 16.897,2 2 418.900,8 23 714.263,2p
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Eskualdeak eta Udalerriak / Comarcas y Municipios

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

2014ko Ekitaldia
EGINDAKO PR. EGINDAKO PR.
INBERTSIOA ZK. |INBERTSIOA ZK.

PR.
ZK.

EGINDAKO  PR.

UDALERRIA INBERTSIOA  ZK.

MUNICIPIO Ejercicio 2014
INVERSION N.
EJECUTADA PR.

Eskualdekoa

N. INVERSION N.
PR. EJECUTADA PR.
Tokikoa

INVERSION N.
EJECUTADA PR.
Lurraldekoa

EGINDAKO

INBERTSIOA ZK.

INVERSION
EJECUTADA
Tokikoa

Ktu. Txertatuak
PR. EGINDAKO PR.
INBERTSIOA ZK.

Ctos. Incorporados

N. INVERSION N.

PR. EJECUTADA PR.
Eskualdekoa

Lurraldekoa

2014ko UFFF
EGINDAKO
INBERTSIOA

EGINDAKO
INBERTSIOA

PR.
ZK.

FFFM 2014
INVERSION
PR. EJECUTADA
Tokikoa

INVERSION [\
EJECUTADA

2014 GUZTIRA
EGINDAKO
INBERTSIOA

PR.
ZK.

TOTAL 2014
INVERSION
EJECUTADA

ORENDAIN 191.418,7 1.714,4 14.440,0 3
OREXA 16 122.395,1 1 607,29 3 17.273,6 3
TOLOSA v 4.777.444,4f 41 5.705.181,2| 51 3.887.538,1p 2
VILLABONA 29 582.440,2! 5 1.706.455,7| 16 1.073.194,2p 2

2

ZIZURKIL

795.621,4 2.776.278,4 885.564,0!

23.219,6
14.815,6
61.068,2
40.862,8(

37.663,2

167.560,3
167.560,3

2

2

2 10.640.082,5
2 3.393.097,1
2

1.675.603,5

25
173
54

AlA 37 760.241,8 9 475.139,2 ©) 1.548.113,1p 2
AIZARNAZABAL 24 221.727,3 4 59.031,1 4 45.273,5 3
AZKOITIA 47 2.584.532,5] 9 1.809.789,0] 19 1.004.611,5p0 3
AZPEITIA 71 3.995.822,9] 31 2.487.393,71 60 3.081.879,74 2
BEIZAMA 16 141.798,7 3 7.474,8 3 42.363,3 2
ERREZIL 24 335.244,0 4 194.750,0 3 6.944,84 3
GETARIA 35 702.163,9 3 223.095,4¢ 12 705.090,51 4
ORIO 36 934.709,0: 3 324.231,71 16 762.751,99 2
ZARAUTZ 64 3.321.608,7 31 3.622.285,4] 43 1.490.636,4p 3
ZESTOA 31 909.277,11 10 1.419.644,2 7 873.302,6f 2
ZUMAIA 43 1.522.297,1 9 3.554.840,0| 18 690.436,59 2

32.791,6

23.147,5
64.750,4
70.176,4
12.530,8
54.978,2
618.281,0
43.206,4
72.468,4
31.754,8(
45.829,2

1 5.904,3

2 438.473,5
1 59.343,0.

1
1 42.000,0

1.172.922,4
460.790,9
6.618.634,0|
8.336.127,6
167.560,3

2

2

2

2

2

2 377.010,8!
2 1.549.933,2
54.922,8 2 3.099.866,5|
2 12.902.147,3
2 2.094.504,4
2

5.487.601,6

60 3.995.112,74
37 809.970,59
82 12.520.791,0p
167 18.030.743,4p
26 371.728,19
36 968.927,90
56 3.798.564,1p
60 5.219.688,6p
144 21.451.146,3B
52 5.328.483,2p
74 11.301.004,58

| |3036 159.590.370,3'4 864 152.296.323,*.1464 176.311.796,42 208

5.099.491,2L 27

2.948.457,1L 4

1.744.894,9'1 176 418.900.887,01) 5779

916.892.221,12






